235r-238v: Sermo. >De assumptione beate virginis Marie<. Maria optimam partem elegit... (Lc 10,42). Et in hodierna festivitatis evangelio hec verba ad litteram de Maria Magdalena sorore Marthe et Lazari dicta sunt a domino, quia dum dominus intrasset domum Marthe et ipsa Martha hospita domini pluribus occupata esset...

239r-v: leer.

240r: >Sermo de nativitate beate virginis Marie<. Et fecit michi magna... (Lc 1,49). Reverendi ac singularis celsitudinis fulgore presigniti patres, amplissimi doctores egregii, magistri venerabiles ceterique magnifluis quibuscumque honorum titulis recensiti. Eximiam huius solemnities festivitatis pariter et excellentissime dignitatis beatissime virginis Marie nativitatem gaudio eximio sancta mater per quadripharios orthodoxi orbis angulos celebrat ecclesia... Insgesamt 12 Zeilen. Sie sind durchgestrichen und werden auf der folgenden Seite zu Beginn der dortigen Predigt ähnlich wiederholt.

240v-245r: Sermo de nativitate Mariae. Et fecit michi magna... (Lc 1,49). (am Rand: Celeberrimi atque orthodoxi) Amplissimi patres, (radiert: domini) doctores egregii, magistri venerabiles ceterique magnifluis quibuscumque honorum titulis recensiti. Cum ordinatione instinctuque almi pneumatis sancta mater per quadripharios orbis orthodoxi angulos nativitatem precelse virginis Marie solemnitas ecclesia...

245v: leer.

246r-251v: >Sermo de nativitate beate Marie virginis<. Iacob [autem] genuit Ioseph... (Mt 1,16). Patres precelsi, doctores egregii, magistri illuminati ceterique quarumcumque facultatum titulis decorati in virginis Marie filio semper predilecti. Quia a primevo rerum origine omnia, que processerunt, patris omnipotentia sunt plasmata et filii sapientia ordinata...

252r-253r: Exzerpte aus Alanus und Isidor. Discamus igitur quasi semper... litteras legamus, quia vita sine litteris mors est et vivi hominis sepultura... Am Ende: Hec Alanus. 252v: Cum sit utilis ad instruendum lectio adhibita autem collacione... - ...et vocis acumen obtunditur. Hec Ysidorus de summo bono libro 3o c. 14. (Isidor, Sententiae, lib. III, c. 14. Druck: Migne PL Bd 83, Sp. 688f. Lit.: Dekkers Nr 1199).

253v-254v: Quaestiones et propositiones de conscientia. Utrum homo faciens aut omittens contra conscientiam edificet ad iehennam...

255r-260r: >Sermo de sancto Iohanne ewangelista<. Erat ergo recumbens unus ex discipulis... (Io 13,23). Orthodoxi patres, domini doctores eximii, magistri venerabiles ceterique domini quarumcumque eminenciarum titulis insigniti in Christo Iesu pridie nobis nato cordialissime diligendi. Secundum Ysidorum de summo bono libro 2o c. 11 (auf dem Rand: Cum ad conversionem seu correctionem mortalium multum exempla bonorum prosunt) orandus est deus, ut virtutes, quas sanctis preparavit ad coronam, nobis ad profectum et non ad penam sint posite...

260v: leer.

261r-261v: Ps-Maximus Taurinensis, Sermo [Exzerpt]. >De sancto Iohanne baptista<. Maximus in sermone de eodem super illo: Parate viam domino (Lc 3,4), dicit: Vere dignus beatus Iohannes cuius prophetica... - ...reconciliacione letemur, cui est honor... Druck: Migne PL Bd 57, Sp. 386-88. Lit.: Machielsen, Bd 1, Nr 5798.

262r-266v: leer.

267r-278r: Franciscus de Maironis, Sermo. >Sermo de sancto Iohanne ewangelista<. Dilectus meus michi... (Ct 2,26). Quia beatissimus Iohannes ewangelista privilegio amoris precipui ceteris apostolis alcius a domino meruit honorari, ut testatur beatus Gregorius, idcirco ad ipsius extollenda preconia... Lit.: Schneyer, Repertorium... 1150-1350, Bd 2, S. 73, Nr 105.

278v-281v: Sermo (?) de sancto Iohanne ewangelista. Erat ergo recumbens unus ex discipulis... (Io 13,23). Erat consuetudo eorum, qui sacras nobis litteras ministraverunt, ut quando ab aliquo... Weitgehend Exzerpte aus Augustinus, In Iohannis ewangelium, tractatus 51, tractatus 1, etc. Druck: CC Bd 36, S. 481f., 1, etc. Lit.: Dekkers Nr 278.

282r-283v: Hieronymus, Adversus Heluidium [Exzerpt]. >De virginitate beate virginis contra Heluidium<. Et non cognoscebat eam donec peperit filium... (Mt 1,25). Ieronimus contra Heluidium de virginitate beate virginis: Nunc illud est ostendendum, ut quomodo scripture (!) ibi con-suetudinem consecutus est sic eiam hic... - ...ex hiis omnibus appostoli magis Christi... Druck: Migne PL Bd 23, Sp. 198, Zeile 27 - Sp. 209, Zeile 3 (gekürzt). Lit.: Lambert Nr 251; Dekkers Nr 609.

284r-285v: leer.

286r-286v: Sermo de passione domini (?). Stabant autem iuxta crucem... (Io 19,25). Egregius (?) Augustinus super Iohannem: Ex doctrina sa-nandi dixerat Paulus, quando docebat: Si quis autem suis maxime... - ...tunc iam dixerat: Nondum venit hora mea. Weitgehend Exzerpte aus Augustinus, In Iohannis ewangelium, tractatus 119, tractatus 8, etc. Druck: CC Bd 36, S. 658f., 87, etc. Lit.: Dekkers Nr 278.

287r: Sermo. >In cena domini<. Transite ad me omnes... (Sir 24,26). Inter cetera pietatis opera, que Christus dominus noster hodie operatus est, tria precipue notari possunt. Primus namque discipulorum pedes lavit (bricht ab).

287v-290v: leer.

291r-294v: Nicolaus V. papa, Bulla „Immensa et innumerabilia“. >Copia bulle indulgenciarum anni iubilaei anno 1450<. Nicolaus episcopus servus servorum dei... Immensa et innumerabilia sunt... - ...Datum Rome apud sanctum Petrum anno nativitatis dominice millesimo quadringentesimo quadagesimo nono quartodecimo kalendarum februarii, pontificatus nostri anno secundo. Collacionata cum bulla originali et diligenter auscultata. Druck: Herman Schmidt, Bullarium anni sancti, Rom 1949, S. 36-44.

295r-300r: Sermo. >De anunciacione beatissime matris virginis Marie<. Ave! (Lc 1,28). Sic celestis paranimphus Gabriel benedictam salutavit hodie virginem Mariam de proximo domini et dei sui futuram matrem sed intactam et inviolatam, ut describitur Luce primo. Percelebres patres, doctores eximii, insignes magistri, domini universi in presenciarum ad honorem beatissime virginis matris dei Marie assistentes multiformi honore merito venerandi. Libet parumper de mysteriis huius verbi Ave salutiferi, quod tam crebro sancta mater frequentat ecclesia...

300r-300v: Decretum „Elucidantibus“, De conceptione virginis Mariae, Konzil zu Basel, Sessio 36 vom 17. Sept. 1439. >Decretum sacri Basiliensis concilii de conceptione virginis Marie factum in eadem sancta synodo, sessione 36<. Sacrosancta generalis sinodus Basiliensis... Elucidantibus divine gracie misteria... - ...Datum Basilee in sessione nostra publica in ecclesia maiori Basiliensi solempniter celebrata 15 kalendas Octobri anno a nativitate domini 1439. Druck: Johannes Dominicus Mansi, Sacrorum conciliorum nova et amplissima collectio, Bd 29, Paris 1904 (Neudr. Graz 1961), Sp.182f., s. dazu Johannes Helmuth, Das Basler Konzil, 1431-1449, Köln 1987, S. 383-94.

301r-v: leer.

302r: Sermo de dedicatione ecclesiae (Predigtnotizen): Hodie in domo tua oportet me manere (Lc 19,5). In Christo domino fratres et sorrores dilectissimi, gloriosus rex David... (bricht ab).

302v-306v: Sermo. >De conceptione virginis gloriose<. Exortum est in tenebris... (Ps 111,4) Venerabiles et egregii patres, domini doctores, magistri ceterique in filio virginis honorandi. Annunciacionem virginis, adventum sew incarnationem domini et salvatoris nostri, quo indutus corpore dignatus est humanum genus visitare... Bricht ab durch Blattverlust: ...Coronat misericordes (?) et miseracione replet (?) in bonis.

307r-307v: Ps.-Ignatius Antiochenus, Epistulae ad Iohannem evangelistam et beatam Mariam virginem ac responsio Mariae. >Epistola Ignacii ad Iohannem ewangelistam pro beata virgine<. Iohanni sancto seniori Ignacius et, qui cum eo sunt, fratres. De tua mora dolemus graviter allocucionibus et consolacionibus... - ...disposicione cum desiderio nostro et valeas. Amen etc. >Item eiusdem ad eundem<. Iohanni sancto seniori suus Ignacius. Si licitum est mihi apud te Ierosolime partes... - ...precepto properare me iubeas et valeas. Amen. >Item eiusdem ad beatam virginem<. Christifere Marie suus Ignacius. Me neophitum Iohannisque tui discipulum confortare et consolari debueras... - ...ex te et per te et in te confortetur. Amen. 307v: >Item beate virginis ad ipsum<. Ignacio dilecto condiscipulo humilis ancilla Christi Iesu. Que a Iohanne audisti et didicisti vera sunt... - ...exultet spiritus tuus in deo salutari tuo. Amen. Druck: Ignatii et Polycarpi epistulae, hg. v. Theodor Zahn, Leipzig 1876, S. 299-300 u. Franz Xaver Funk/Franz Diekamp, Patres apostolici, Bd 2, Tübingen 1913, S. 319-22. Inkunabeldrucke: Köln: Io. Koelhoff der Ältere, 1478, an: Ps.-Nicolaus de Gorran, Postilla super epistulas sancti Pauli (Hain 7815, Ernst Voulliéme, Der Buchdruck Kölns bis zum Ende des fünfzehnten Jahrhunderts, Nachdruck der Ausgabe Bonn 1903 mit einem Nachwort von Severin Corsten, Düsseldorf 1978, Nr 832) u. Paris: Io. Philippi, 27. 3. 1495, an: Vita et processus sancti Thomae Cantuariensis martyris super libertate ecclesiastica (Hain 15510, zu den beiden Drucken s. Bayerische Staatsbibliothek, Inkunabelkatalog, Bd 3, Wiesbaden 1993, S. 293, Sp. 2 u. S. 294, Sp. 1). Der Brief an Maria und deren Antwort s. Stegmüller Nr 165 u. 165, 2.